

Ortsverwaltung Tunsel · Wörthstr.15 · 79189 Bad Krozingen

Ortsverwaltung Tunsel

Herr Ritzel

Telefon 07633 / 3221 07633 / 16447 Telefax

tunsel@bad-krozingen.de e-mail Internet www.bad-krozingen.de

Datum 03.07.2018

EINLADUNG

zu der am Donnerstag, den 12. Juli 2018 um 19:00 Uhr stattfindenden öffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates im Sitzungszimmer des Feuerwehrhauses.

Tagesordnung:

Bürgerfrageviertelstunde

- 1. Verabschiedung des Hausmeisters der Grundschule
- 2. 7. Punktuelle Änderung des Flächennutzungsplanes der vereinbarten Verwaltungsgemeinschaft Bad Krozingen – Hartheim am Rhein (Bebauungsplan Feuerwehrgerätehaus Ortsteil Tunsel)
 - Behandlung der eingegangenen Stellungnahmen aus der Offenlage und Empfehlung zum Feststellungsbeschluss durch den gemeinsamen Ausschuss der Verwaltungsgemeinschaft Bad Krozingen – Hartheim am Rhein
- 3. Bebauungsplan "Feuerwehrgerätehaus Tunsel"
 - Behandlung der Stellungnahmen aus der 1. Offenlage und Empfehlung zur Durchführung der 2. Offenlage.
- 4. Bauantrag zur Errichtung eines Einfamilienhauses mit Garage sowie Antrag auf Befreiung, Bad Krozingen-Tunsel, Flst. Nr. 34/1, Burgstraße 19

Öffnungszeiten Ortsverwaltung

Montag 08:30 - 13:00 Uhr Die., Mit., Fr. 08:30 - 12:30 Uhr Donnerstag 15:00 - 19:00 Uhr

Sprechzeiten Ortsvorsteher

Dienstag 18.00 - 19.00 Uhr Donnerstag 18:00 - 19:00 Uhr Stadt Bad Krozingen · Basler Straße 30 · 79189 Bad Krozingen Bankverbindungen

Sparkasse Staufen-Breisach 9001702 (BLZ 68052328) Volksbank Breisgau-Süd Volksbank Staufen Dresdner Bank

101389 (BLZ 68061505) 192104 (BLZ 68082300) 533366000 (BLZ 68080030)

IBAN: DE67680523280009001702 IBAN: DE67680615050000101389 IBAN: DE70680923000000192104 IBAN: DE60680800300533366000

Finanzamt Müllheim

USt.IdNr.: DE 142214586

- 5. Bauantrag zur Umnutzung des Lehrerwohnhauses zu Räumen für die Kernzeitbetreuung und Schulunterricht, Bad Krozingen-Tunsel, Flst. Nr. 143, St.-Michael-Str. 18
- 6. Bauantrag zur Erweiterung des Wohnhauses und Nutzungsänderung der bestehenden Scheune, Bad Krozingen-Tunsel, Flst. Nr. 5336/1, Burgstraße 24
- 7. Bauvoranfrage zum Neubau von 5-Einfamilienhäuser und einem Doppelhaus mit Garage und Stellplätzen, Bad Krozingen-Tunsel, Flst. Nr. 5606, Burgstraße 62
- 8. Bauanträge- Bauvoranfragen
- 9. Beratung zur Parksituation in den Hauptverkehrsstraßen
- 10. Anmeldung von Mitteln für den Haushalt 2019
- 11. Anfragen des Ortschaftsrates und Informationen der Verwaltung

Mit freundlichen Grüßen gez. Peter Ritzel Ortsvorsteher